
UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HOÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  210 /QĐ-THHH Hiệp Hoà, ngày 06 tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ

Năm học  2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ quy định về
tổ chức và hoạt động của Thanh tra giáo dục; Nghị định 115/2010/NĐ-CP ngày
24/12/2010 của chính phủ quy định trách nhiệm quản lí nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục; 

Thực hiện Hướng dẫn số 483/PGDĐT ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Phòng
giáo dục và Đào tạo Kinh Môn về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp Tiểu học
năm học 2023-2024;

Xét trình độ, năng lực, nhu cầu công tác của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ Trường Tiểu học Hiệp Hoà năm học 2023
- 2024 gồm các ông  (bà) có tên dưới đây:  

1. Ông Lê Văn Phong - Phó hiệu trưởng: - Trưởng Ban

2. Ông Bùi Văn Xứng - Phó hiệu trưởng: - Phó trưởng Ban

3. Bà Đào Thị Quyên - Tổ trưởng tổ 1 - Thành viên

4. Bà Lê Thị Hương - Tổ trưởng tổ 2+3 - Thành viên

5. Ông Nguyễn Văn Tuyên - Tổ trưởng tổ 4 + 5 - Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị An - Tổ phó tổ 2 + 3 - Thành viên

7. Ông Ngô Văn Nghị - TTr,Tổ phó tổ 4 + 5 - Thành viên

8. Bà Lưu Thị Thanh Huyền - Tổ trưởng tổ văn phòng - Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Thùy 
Dương

- Tổng phụ trách - Thành viên

Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, phân công nhiệm vụ
cho các thành viên và thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2023 - 2024.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT.




